
22 июля 2021г., четверг.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР

ИЯФ-НГУ (№1) Старт 0:03:30 38:20,6

Алексеева Алена 1993 12:08,9 2 15:38,9 3

Черный Сергей 1970 10:46,3 1 26:25,2 1
Сунцов Вячеслав 1977 11:55,4 5 38:20,6 1

КМК (№3) Старт 0:06:00 38:59,0

Кроковный Павел 1977 11:06,6 1 17:06,6 4

Мажирин Юрий 1981 11:42,2 2 28:48,8 3
Козырев Евгений 1991 10:10,2 1 38:59,0 2

Метелица (№2) Старт 0:02:00 39:04,3

Горбунов Александр 1964 12:26,2 4 14:26,2 1

Бауэр Людмила 1967 12:48,1 4 27:14,3 2
Горбачев Олег 1962 11:50,0 4 39:04,3 3

Run for fun 2 (№9) Старт 0:02:00 41:00,0

Гришина Елена 1983 15:16,3 6 17:16,3 5

Буров Сергей 1981 12:39,0 3 29:55,3 5
Колечкина Вера 1980 11:04,7 2 41:00,0 4

Run for fun (№8) Старт 0:06:00 43:19,0

Беляев Иван 1989 12:11,6 3 18:11,6 6

Захаркин Максим 1981 13:00,3 5 31:11,9 6
Простаков Дмитрий 1983 12:07,1 6 43:19,0 5

I Love Super Sport (№4) Старт 0:02:00 44:32,1

Кузьминых Екатерина 1983 16:53,4 9 18:53,4 7

Давид-Хан Виктория 1981 14:12,4 6 33:05,8 7
Вендерлых Александр 1991 11:26,3 3 44:32,1 6

Кабаны Синего Креста (№7) Старт 0:02:00 45:30,9

Брагин Аркадий 1975 12:37,9 5 14:37,9 2

Брагина Мария 1979 14:32,3 7 29:10,2 4

Чадаева Ирина 1982 16:20,7 8 45:30,9 7

I Love Super Sport (№6) Старт 0:04:00 51:01,2

Ушаков Сергей 1988 16:43,4 8 20:43,4 8

Власова Анна 1982 16:44,9 8 37:28,3 8
Седельников Роман 1986 13:32,9 7 51:01,2 8

Метелица (№5) Старт 0:02:00

Михайлов Владимир 1961 15:48,6 7

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.

слабо-пересеченный.
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Состояние трассы: удовлетворительное

Характер трассы:

Порядок старта: Общий, в зависимости от 

возраста участников и 

колличества девушек в 

команде
Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете
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Легкоатлетическая эстафета РОО "ЛЛС"

Начало соревнований: 19 часов 00 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 50 минут.
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